ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone: (84) 3433-2512/Fax:3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: zuil@cma.rn.gov.br

Ofício nº 006/2009 – ZRS.                                 Acari/RN, 05 de junho de 2009.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que dentro

de suas possibilidades tome as devidas providências no sentido de fazer a

limpeza da rua José Enxuto no Bairro Centro com urgência.

Tendo em vista que o mesmo encontra-se com o mato alto,

dificultando o acesso das pessoas.

Na certeza de ser atendido, reitero votos de alta estima e

consideração.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA
VEREADOR

Excelentíssimo Senhor
FRANCISCO ARAÚJO DA SILVA
Secretário Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos
Nesta

Gabinete do Vereador Zuil Ribeiro da Silva